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\11':‘:3"541 PREFEITU RA

SeFIS”  SECRETARIA DA EDUCACAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Associacao de Pais e Mestres da Escola Senador Carlos Jereissati

Més de Referéncia: MAIO/2021

Data da Andalise: 30/06/2021
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8 SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CARLOS JEREISSATI
Més de Referéncia: MAIO/2021

Receita
Saldo Anterior: 21.955,93
Repasse Mensal: 12.328,36
Rendimento: 34,36
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 7,88
Receita Total: 34.310,77
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO MATERIAL DE LIMPEZA maio/2021 05/05/2021 1.175,50
POLO SERVICOS abril/2021 28/05/2021 1.508,00 ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE
POLO TAXAS BANCARIAS maio/2021 20/05/2021 69,00
POLO TELEFONE fevereiro/2021 13/05/2021 198,34
2.950,84

Saldo: 31.359,93

Paginaldel
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8. SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ECJ - ESCOLA CARLOS JEREISSATI

N° Processo: Data Abertura:
P153203/2021 08/06/2021-12:24

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencéo e Desenvolvimento da Educaco Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

| Nome do Interessado :
| Associacao De Pais E Mestre Da Escola Senador Carlos Jereissati

Observacao:
sem observacao

TRAMITACOES

ULTIMO
¥ DA
N BECEIIG TA RESPONSAVEL

08/06/2021 - Maria Alderrita Souza Costa De

) i SME/CEPAE 12:24 Vasconcelos




MUNICIiPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCACAO
INFANTIL
CNPJ:03.846.674/0001-08

GERENCIA FINANCEIRA

%c\ temos caminkos novos. O gue temes de nove é o feito do caminko.
7 J

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO ENSINO
FUNDAMENTAL

-PMDE-

MAIO/2021

Av. Senador Fernandes Tavora, n? 950, Sinha Sabdia
Fone: O (xx) 88 3614 4380
e-mail: carlos_jereissati@hotmail.com
Sobral-Ce



08/06/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagcdo

'ome da Agéncia Gdigo peragdo missao |
OBRAL, CE 0554 5823 08/06/2021
undo CNPJ do Fundo rnlcio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/04/2021 Cota em: 31/05/2021
| 0,1234 Il 0,2582 |l 0,3912 0| 1725151 | 1727279 |
Administradora
Wome nderego ICNPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
lome PF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano ofha
IENTE NAO CADASTRADO NA BASE GPB 00.000.000/0000-00 003.00001431-9 05/2021 01/01
ndlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 21.955,93C 12.726,962897
Aplicacdes 12.328,36C 7.143,400977
Resgates 2.950,84D 1.710,534915
Rendimento Bruto no Més 34,36C

IRRF 7,88D 4,151037
IOF 0,00

Taxa de Salda 0,00

Saldo Brutg* ’ 31.359,93C 18.155,677921
Resgate Bruto em Tréansito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R§ Qtde de Cotas
05/05 RESGATE 1.508,00D 874,227411
IRRF 0,33D
IOF 0,00
10/05 RESGATE 1.175,50D 681,381934
IRRF 0,30D
IOF 0,00
12/05 APLICACAO 12.328,36C 7.143,400977
14/05 RESGATE 198,34D 114,945491
IRRF 0,06D
IOF 0,00
20/05 RESGATE 69,00D 39,980077
IRRF 0,02D
IOF 0,00
31/058 RESGATE IRRF LEI 10.892 2,82D 1,632625
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 3,04D 1,7599893
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 1,31D 0,758418
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
39,13 7,88

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente peleoc Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores &s.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeite prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: ndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: nderego Eletrénico:

0800 725 7474 | htips://www1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




08/06/2021

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC DE PAIS E MESTRES DA ESCOL

Conta: 0554 | 003 | 00001431-9
Data: 08/06/2021 - 10:02

Més: Maio/2021

Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
05/05/2021 901835 CHEQUE SAC
05/05/2021 727220 RESG AUTOM
: 10/05/2021 901837 CHEQUE PAG
10/05/2021 727220 RESG AUTOM
12/05/2021 000341 'CRED TED
12/05/2021 990001 APL AUTOM
14/05/2021 901838 CHEQ COMP
14/05/2021 727220 RESG AUTOM
20/05/2021 042021 DB CEST PJ
20/05/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0B0OO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

htps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2021&hdnDataFinal=31/05/2021

L.nternet.... BankinG___CAIxA

Valor

0,00
1.508,00 D
1.508,00 C
1.175,50 D
_1.175,50 C
12.328,36 C
12,328,36 D
198,34 D
198,34 C
69,00 D

69,00 C

Saldo

0,00
1.508,00 D
0,00 C
1.175,50 D
0,00 C
12.328,36 C
0,00C
198,34 D
0,00 C
69,00 D

g,00cC

1
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MUNICIiPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO

ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCACAO INFANTIL
CNPJ:03.846.674/0001-08

AV. SENADOR FERNANDES TAVORA, S/N®
FONE: (**88) 3614-4380

Sobral/CE, 10 de Junho de 2021.

Do: Conselho

A: Secretaria da Educag@o do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminha Prestagdo de Contas

Encaminhamos a Prestacio de Contas, financiado com Recursos do PMDE — PROGRAMA
MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESNVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E
DO ENSINO FUNDAMENTAL, sendo efetuado na conta R$ 12.328,36 (Doze mil e trezentos
e vinte e oito reais e trinta e seis centavos) e utilizado R$ 2.950.84 (Dois mil e novecentos e
cinquenta reais e oitenta e.quatro centavos), referente a0 més de Maio/2021.

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora

Sr. llmo. Secretario da Educacao,
Prof. Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Sobral — CE <5 ESC
O
g
S
(4 ]

Av. Senador Fernandes Tavora, n? 950, Sinha Sabdia
Fone: 0 (xx) 88 3614 4380
e-mail: carlos_jereissati@hotmail.com
Sobral-Ce
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO

ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCACAO INFANTIL
CNPJ:03.846.674/0001-08

CONSELHO: ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA CARLOS JEREISSATI
ENDERECO: AV. SENADOR FERNANDES TAVORA, S/N°

TELEFONE: (**88) 3614 4380

SOBRAL/CE

DECLARACAO

Declaramos para fins de prova junto ao PMDE — PROGRAMA MUNICIPAL DE
MANUTENCAO E DESNVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO ENSINO
FUNDAMENTAL, que a prestagdo de conta no valor de R§ 2.950,84 (Dois mil e
novecentos e cinquenta reais e oitenta e quatro centavos) do recurso recebido,
referente a0 més de Maio/2021, pela Unidade Executora da Escola Senador
Carlos Jereissati ndo apresenta nenhuma irregularidade.

Sobral/CE, 10 de Junho 2021.

CONSELHO FISCAL.:

NOME FUNGAO
Lodioms gems da eoida |
- d _ ‘ :
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Av. Senador Fernandes Tavora, n® 950, Sinha Sabaia
Fone: 0 (xx) 88 3614 4380
e-mail: carlos_jereissati@hotmail.com
Sobral-Ce
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000192
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Dala de Geragéo | 28/04/2021 Competéncia ABR/2021 N® da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagédo SOBRAL-CE Optante do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Social [FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Nome Fantasial FEVA CONTABILIDADE

Endereco | RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO
CPFICNPJ |11.659.335/0001-32 [insc Municipal {11082 [uF [ce [ nsc. Estaduall 0
Cidade| SOBRAL [c.EP]| 62010150 [Comp. | [retefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social ASSOC DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CARLOS JE|  E-mail

Enderego AV SENADOR FERNANDES TAVORA, 850 SINHA SABOIA 62050000 SOBRAL-CE

CPFI/CNPJ | 03.846.674/0001-08 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS

EXECUCAO DE SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL ( RAIS; DCTFS; GFIP: DIRF; DECLARACOES; CERTIDOES

E REGULARIZAGAD JUNTO AOS ORGAOS PUBLICO), REFERENTE AO ANO DE 2020.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718 /1717 | 892060100 - Atividades de contabilidade

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0.00| corms | 000 nss | 000 | esit | 000] reF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.538,78 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 1.538,78
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugéo permitida em lei 0,00
(-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributago (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.538,78
Outras Retengoes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(-} ISS Retido 30,78 8ugap42wt ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 1.508,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 30,78
INFORMAGCOES ADICIONAIS
JESTO QUE Ot
OUTRAS INFORMACOES [] MATERWAL \
e 70 CEEDOE CONERID.
pes! ey 1 _Qgé?)
Impressa em: 28/04/21 16:23 i ora da emissio: 16:23:18
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s 94, ESTADO DO CEARA Nota N°
n PREFEITURA DE SOBRAL 0000000192
SECRETARIA DO ORCAMENTOE FINANCAS SERIE
ﬁ ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geracdo 28/04/2021 Compeaténcia ABR/2021 N® da NFS-a Substituida 0
N® do RPS 1] Local da Prestagio SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razéo Social |FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Nome Fantasial FEVA CONTABILIDADE

Enderego RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO

CPF/CNPJ |11.659.335/0001-32 | lnsc.Municipall 11062 [up ] CE | Insc. Estaduai| 0
Cidade| SOBRAL |c.EP[62010150 [Comp. | [relefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Raziio Social ASSOC DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CARLOS JE| E-mail
Enderego AV SENADOR FERNANDES TAVORA, 950 SINHA SABOIA 62050000 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 03.846.674/0001-08 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAD DOS SERVICOS

EXECUCAO DE SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL ( RAIS; DCTFS: GFIP; DIRF, DECLARACOES; CERTIDOES
E REGULARIZACAD JUNTO AOS ORGAODS PUBLICO), REFERENTE AO ANO DE 2020.

- CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718 /1717 / 692060100 - Atividades de contabilidade

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | corms | 000| inss | 000 | csit | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGCAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 1.538,78 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 1.538,78
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0,00
(~) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacio (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.538,78
Qutras Retencies 0,00 Cédigo de ValidaggolLink (X) Aliquota do 1SS 2,0000 %
(-) ISS Retido 30,78 8ugap42wt ISS a Reter (X)Sim () Nao
{=) Valor Liguido 1.508,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 30,78

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGCOES

Impressa em: 28/04/21 16:23 Hora da emissao: 16:23:18




MUNICiPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCACAO
INFANTIL
CNPJ:03.846.674/0001-08
INEP: 23219289

JUSTIFICATIVA

L

No més de Margo o Setor Financeiro da PMS, solicitou da Escola uma Certid4o Negativa
Federal e foi constatado junto a Receita Federal que havia um debito de 2018, que impedia
a liberagdo dg certiddo.

Nesse mesmo periodo a diretora e presidente da Escola Vanessa Monica Aratjo Saboia
havia solicitado a unificagdo de matricula, ao qual foi exonerada nesse mesmo periodo e
aguardava ser nomeada. Diante da necessidade da escola, o contador se propds a realizar
0 pagamento com recursos proprios, para receber posteriormente junto aos seus servigos
prestado a escola.

Sendo assim foi realizado um pagamento no valor de R$ 1.508,00 (Hum mil e quinhentos
e oito reais) a FEVA Contabilidades referente ao pagamento da multa e dos servigos do
contador reallzado a escola.

Desde ja agradec,:o a compreensao.

f:

Aﬁ@%m& Wiowiclde \L \BJMQ
ESSA MONICA ARA J SABOIA

Presidente
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. Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Sodal
[03.846.674!0001 -08] [ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CAR ]
Periodo de Apuragdo Diata de Vendmenio Nimero do Documento Panarests dociimento até
[ 0110312019] ( 03/11/2020 07.16.21110.5274219-1] e
(bhsmvaqﬁas ;Z[)l()@l’:l!]_ '!
web v3.0.6 Valor Total do Documenta

508,20

Composigio do Documento de Arrecadagio

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
2179  MULTA POR ATRASO NA ENTREGA DA DIRF ANUAL 508,80 8,28 508,20
81 MULTA OMISS/ERRO/ATRASO DIRF ANUAL
PA ©1/083/2019 Vencimento ©3/11/2020
Nr. AINL 1451356077084

Totais 508,80 8,28 508,20
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Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certiddo n®: 6888781/2021

Expedicdo: 22/02/2021, &s 16:46:45

Validade: 20/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA do Ranco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de Z2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéio.

No caso de pessoa juridica, a Certidiao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N® 0000001393

DADQS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Endereco Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerimento Natureza juridica
0000001383/2021 Fessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
| requerente, nerhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
r A Becretaria do Orcamentoc e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue
| posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada g presente Certidio.
A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacd@o de sua autenticidade na internet, nos
| seqguinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/05/2021
COD. VALIDACAO 0000001393
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 11.659.335/0001-32

Ila_ o FRANCISCO EDSON V ANDRADE ME
Social:
Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-150

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se €m
situacdo regular perante 0 Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com 0 FGTS.

validade:16/04/2021 a 15/05/2021

Certificagdo Numero: 2021041601185048028659
Informac3o obtida em 21/04/2021 09:56:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Procuradoria Geral do Estado

Certidiao Negativa de Débitos Estaduais

Emitida para

N° 202103790256

os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/ 03/2001

=

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE i

inscrigdo Estaduai:
**#******#**********#*******#***********#*******************
- |

rNDY / CDE:
- . - g -

11.659.335/0001-32

RAZAO SOCIAL:
********************#*#**#**##****#*************************

=]

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas
que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo 0s
reaistros do Cadastro de TInadimplentes da Eazenda Pihlica Estadual -
CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida
esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/04/2021 AS 09:58:26
VALTDA ATE 20/06/2021

— ——

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br




PartiB R4 SIL Acesso a informagéo

e e _ —
"@ T ? CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:05:46 do dia 21/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 18/10/2021.

Cadigo de controle da certiddo: DB22.D030.B6F5.02D2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consulta E:’;ﬁ?{f,ﬁ‘.’}:
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ATata Socialdo Eonrgls Cléwica e B
fot criada pela Lei v 10,438 o T g 1
de 26 de abril de 2002 HE ¥
icmmhhm:hdow
i Fa Padre 180

85052

Para sqiitar seu sendimento, . utifizn 0 8 acima
Semgre que entrar em contato

Rota  oppqes - 385
Nome »

Enderech FANCISCO DE ASSIS ALVES

RU CEL JOAQUIM LGpPES

 CEP 60135 040 | Fortalsza CE

CNP.J 07047251/0001-70 | CGF 06.105 g48-3

SERIE UNICA | o
Referéncia @2/2021

. 0046

-000, 62010-100, ' SOBRAL

» **SEM BAIRRO

099104324

7 "
Modai‘[dadedeenC"al Pleno

- Periodos: Band, Tarif.

Bl RESIDENCTAL  Emissio 06/02/2021
Monufasico Medidor 1470461-FAE-006
AREA RESERVADA AQ FISCO DE CONSUMO (kwh)
VBESIF 541 | BB TCEE AN BTS00

DATASDELETURA P F.: 5 d1as
Anterior . Atual ) Pnﬂmmmm
B3 280 BE82:0821 ' BEoR

Pt ol o afy T
DADOS DA MEDIGAG
Posio  Laiy, Lait. Const.  Consuma Consume  Consuma Tarifa Valor
. Awmal  Anterioe . Més0Wh  Inel owm) FeufkWn)  (RSKWh)  (Rs)
P o, % 5,595 L I i e R T Y
DADOS DO FATURAMENTO TARIFA VALOR (R$)
CIP - ILUM PUB PREF HURICIPAL S 21,18
JURDS MORATORTGS = 8,27
CONSUMO 0,78336 235,79
ADICIONAL BAND. AMARELA 0,01920 5.78
Iributo: Base (R$Y: Aliguota (%):  valor (R$):
ICHS 241,57 - 65,22
PIS 176,35 2,30 1,40
COFINS 176,35 3,66 6,44
120272021 263,02
CONSUMO CONSCIENTE ' CPF/CNPS  144.563.463-53
mssossbsco,ummmwmumm Uy
Dthﬂmdaewulhm'ca.

Emitidokg €0, ICnlhnunuﬂa g (€O,
117 .31 2] ,00

Amarela

Mistwu{mo,l-,, iR

e
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e EDSON ANDRADE

T CONTADOR
= CPF.: 072.097.203-59
| CRC : 11628 CE
Contabilidade Tele: (88) 3613 - 3006

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

A
ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESC. SENAODR CARLOS JEREISSTI

Sr(a). Presidente(a),

Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragdo de servigos especificos no
valor de R$ 1.538,78 ( Um Mil, Quinhentos e Trinta e Oito Reais ¢ Setenta e Oito Centavos), para
prestagdo de servigos na drea contabil, na elaboragéo e envio de Declaragdes ( RAIS; DCTFs; GFIP;
DIRF; Imp. de Renda) e regularizagdes junto aos 6rgido governamentais, referente ao ano de 2020.

Qualquer servigo extra que ndo esteja nesta proposta, solicitada pela diregao deste
Conselho, sera cobrado a parte.

Esta proposta tera validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data, quanto ao
pagamento devera ser 4 vista,

Atenciosamente,

Sobral — Ce., 05 de abril de 2021

M
Francisco

dson V. Andrade - ME
CNPJ - 11.659.335/0001-32




FRANCISCO DE ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC — CE 013470/0-9
RUA JOAQUIM LOPES, 468
CENTRO — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAO CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

A
ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESC. SENADOR CARLOS JEREISSATI

Prezado(a) Sr(a),

Estamos enviando a este Conselho, orgamento como Proposta de
Prestagdo de Servigos Contabeis, no valor de R$ 1.950,00( Mil e Novecentos
e Cinquenta Reais) para prestacdo de servigos na area contabil, na elaboragdo
e envio de declaragdes (RAIS; DCTFs;GFIP;DIRF e Imp. de Renda), e
regularizagdo junto aos érgdos publico, referente ao ano de 2020.

Qualquer servigos executados fora desta proposta, serd cobrada.

Informamos que esta proposta tera validade de 90 (Noventa)
dias a partir desta data.

A forma de pagamento devera ser a vista.

Sem mais pra o momento, colocamo-nos a sua disposi¢ao.

Sobral — Ce:; 05de\abril .; de 2021




ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE

C ONTADOR
CRC - 025257/0-9
CPF N°. 899.248.783-53

SOBRAL - CEARA

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

A
ASSOCIACAO DE PAIS DA ESC., SENADOR CARLOS JEREISSATI

Prezada(o) Diretor

Segue proposta para prestacdo de servigos contabeis conforme solicitacdo,
no valor de R$ 1.900,00 (. Um Mil e Novecentos Reais), para elaboragdo das
declaragdes anuais, GFIP, DIRF, RAIS, DCTF, IMP. DE RENDA e
quaisquer regularizagdes no dmbito dos 0rgdos publicos, referente ao ano de
2020.

Validade da Proposta:
Esta proposta tém validade por 90 ( noventa) dias e ¢ proibida sua
publicagdo ou divulgagio.
A forma de pagamento sera 4 vista,

Atenciosamente

Sobral —Ce: 05 de abril de 2021

oond AL

andro Rodrigues Andrade
CPF — 899.248.7873-53
CRC-CE: 025257/0-9
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. LARISSA O. ARAUJO DANFE I
L DOCUMENTO AUXILIAR il
DA NOTA FISCAL e
R VIRIATO DE MEDEIROS, 1095 ELETRONICA
viriato de me CHAVE DE ACESSO
‘!‘:JI!!(.’\L {I' : E;:ildr:dalj 2321 (532 7883 9400 0180 5500 1000 0004 1214 8990 508
CE
TEL/FAX: 8836131668  N” 000.000.412 o .
CEP: 6201 1065 SE RIE : 1 .
0 L FOLHA: I del
TUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAOQ DE USO
VENDAS 123210025449584 - 05/05/2021 16:55:00 |
~ I = l_" Al |'\f"("|{|{:..-\l| FSTADUAL SUR. TRIBUTARIA CNP] A\
U69929200) 32.788.394/0001-80 |

DESTINATLARIY/REMETENTE

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CARLOS JEREIS

DATA DA EMISSAD

05/05/2021

CNPUCPE

(03.846.674/0001-08

1 ERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAJENT I(-\H.-\l
AV FERNANDES TAVORA, S/N SINHA SABOIA 62050-000 |05/05/2021 |
IMLUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOBRALI CE 16:55:38
FATLRA
(_\I CLLO DO IMPOSTO
BARLTH MLCLIEAT BE 1OMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD ICMS 8T VALOUR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTUS
| 0.00 0,00 0,00 0,00 1.175,50 ,
| % A Eh DO FRETH VALOR DO SEGURO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA |
| A e - i
0.00 0.00 0,00 | 0,00 0,00 531,33 1.175,50 ‘
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOTT N FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPICPF ‘
0 - Rem. |
WO MUNICIPIO UF INSCRICADQ ESTADU AL
WANTIOALE ESPECIE MARCA NLUMERACAQ ‘I’EH{) BRUTC PESO LIQUIDO I
|
S e o e S| S S = | b e = |
DADOS DO PRODUTOUSERVICO
DHESCRICAD B PROBUTOSERVICD MM esnsn| crue | unin TSUA OLLE 1 BOALE, 16M5 | vALOR 1ous [vaLon iy [ AHGWUTAS VAL APRES |
(& SH UNITARIO TOTAL ICMS 1Pl DS TRIBLTOS |
|
VASSOURA BDE PALHA JAD22000] ¢ S00] 3403 | UND 40,0000 1,3000 60,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 788 |
f DESINF TALIMPO 5000ML Z1X JB089410( 0 500| 5403 UN 35,0000 29,0000 45,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 16,78
| BETERGENTE ECO LIZ NEUTRO 5 340220001 0 102] 5102] UN 2,000 14,0000 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,01
e g i LITROS
| 1343 SABONETE TALIMPO 3 LTS AZUL 34012090( 0 500) 5403 | GL 4,000 12,0000 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2]
e INATL REZA Ly
Ll RA MOVEIS BRY ALFAZEMA 34052000 O S00| 5403 | UND 1,0000 14,6000 14,00 0,00 0,00 0,00 .00 0,00
WL
VAPEL TOALHA 1000F 48183000 0 s00f 5403 UN 50000 9.0000 45,00 0,00 0,00 .00 00,00 0,00 I
A0 EM PO 300G 340120000 O S00| 5403 [ UND 10,0000 3,0000 30.00 0,00 0,00 000 0,00 03,00 155949
| BUORKIFADOR S00ML GaoTac o) o 02| sz us o, 0000 B, 5000 51,00 0,00 0,00 3,00 .00 0,00 25,38
1LCQOL GEL 70 5L 220720190 0 102] 5102 UND 2,0000 49,0000 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,5
BORRIFADOR SPRAY TEISI000| & 500) 5403 | UND 2,0000 95000 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.50
LINPA VIDROS AZULIM 500061 34020039 O 500| 5403 UnN 3, 0000 3.5000 10,50 0,00 0,00 .00 .00 0,00 488
SLPMORTE ALCOOL EM GEL 0 500] 5403 38, D000 S0, 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[HSPENSER VELOX PAPEL TOALHA )| 0102 5102 UND 80000 183750 227.00 0,00 (.00 0.00 0.00 0.00
WTESTO QUE O:
[ MATERIAL
[ SERVICO
e BEETA EA
DESTE DOCUNENTC FCI

!ECESEO £ CONFERIDQ.

_‘;s;”‘;:_nl.a.cm—gma"—' j

|

DATA S

DADOS ADICIONAIS

NFORMACOES COMPLEMENTARES

tos FEM B3 21,33

RESERVADG AQ FISCO

\PAGE

.y %y -
Eq Recug .

i
=
:

SO Dg
UL

DENAD DEDES%’

tn




p—_—— -
-_—_-—-—-——*—_——-——- —— e - -
IN° RECIBO Rs | 43 50
e e
- | l' i L P l'
Recebide _Hesx@cdo < 12 L Mes s | £501d  Sg-)SO¢
Endereco i | (,\]*1-\;'3 LroSyti f
A importancia de \Jm il CC w10 ¢ QU € dwo a1l ¢ (w O\J““Tﬁ
Referente a NE 42 R A
: |I3ara maior clareza firm _Q) 0 presente.
72l | ! -
[ S0OY) D de _»Jlo de _2Cut

J00Y 153

, Mgslrgm' UT?‘A

T U“
’:t\_ \ J (M

LARISSA O. ARAUJO
CNPJ. 32.788.394/0001-80
Rua Viriato de Medeiros - 1095

Centro, Sobral - Ceara. (e

.
‘:r
55 %
‘f:;




————
== — = - -~
N° RECIBO RS | A3s SO
= Iﬂ | e . | i = J:
Recebide _Hasxdcdo <& (41> s ircc B €501 Se-g<Sov
Endereco P | (Ut los  LreiSytr |
A importancia de Um il s w0 e 500 0 duwo e’y ¢ qu\Qu(_’dﬂ
1 - ’ AP
Referente a MF L1 TV
|Para maior clareza firm _Q) o presente.
FIH B
v 50N - Q> de _ ™10 de _2Cul
| TLAARER
LARISSA O. ARAUJO . sﬁ§$l§ﬁ$t€§A)
S B -
i8] CNPJ: 32 788.394/0001-80 f'%ﬁf*‘:"io g;;‘lny‘l‘ i
' Rua Viriato de Medeiros - 1095  RUeetGil \/JSCOWI O)’
o 0-
_Centro, Sobral - Ceara. (S |

[}
1
1
]
i
{
i
i
|




29/04/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

ECONOCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  32.788.394/0001-80
Raz3do0 Social:LARISSA 0 ARAUIO
Endereco: R VIRIATO DE MEDEIROS 1095/ CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-065

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe conferc A1
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, HLblu Juu.u, a |
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 25/05/2021

Certificagdo Namero: 2021042601235350010077

Informagdo obtida em 29/04/2021 15:49:08

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

nttps:L-'cmsuIta-cd.calxa.gou_hr.fconsuItacrﬁpagesiconsuItaEmpregador.jsf
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202104383689

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

| fi IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

!Inscrig&o Estadual:
1069429200

—

|CNP] / CPF:
32788394000180

'RAZAO SOCIAL:
LARISSA O. ARAUJO

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/05/2021 AS 17:31:30
VALIDA ATE 04/07/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

I i R — e L2 apps.selaz ce gov bricertidaoneaativalror




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DivIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LARISSA 0. ARAUJO
CNPJ: 32.788.394/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os 6rga@os e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emilida as 08:59:58 do dia 31/03/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida ate 27/09/2021.

Cadigo de controle da certidao: DA77.4842.F533.CFE3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LARISSA O. ARAUJO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.788.394/0001-80

Certiddo n®: 5765759/2021

Expedigdo: 13/02/2021, as 12:21:43

Validade: 11/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue LARISSA O. ARAUJO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no

CNPJ socb o n° 32.788.394/0001-80, NAO CONSTA do Banco Nacional d

Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A dag Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s8o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

antericores &4 data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

P

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucido de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Fim Sﬁ
RUBRICA




. Y PREFEITURA DE SOBRAL
; SECRETARIA DO ORGCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

:ﬁKﬁﬂﬁﬂwH
gt _‘M s

= N° 0000003316

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inserigdo Contribuinte | Nome
107158 - LARISSA O. ARAUJO

Decumento

C.N.P.J.: 32.788.394/0001-80

Endarecu
VIRIATO DE MEDEIROS, 10856

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-065

Natureza juridica

No. Requenmento
Pessoa Juridica

0000003316/2021

CERTIDAO

anos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

a presente data - ndo existirem em nome do(a)

= Lme ntes desta Sscretaria, constata-se - ateé a
squerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

inscrever e cobrar as dividas que

ctiria do Orcamento 2 Fipancas se reserva o direito de
Para Constar, fol lavrada a presente Certidao.

iormente venham a Ser apura
. desta certidio esta condicionada a verificacio de sua autenticidade na internet, nos

enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, (5 DE MAIO DE Z202]

Esta cerlidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: D2/08/2021
COD. VALIDAGCAQ 0000003316




R PREFEITURA DE SOBRAL
ﬁ SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000003316

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 32.788.394/0001-80
DATA DE EMISSAO: 05/05/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 02/08/21
SOBRAL-CE, 05 DE MAIO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 05/05/21 as 17:00:13




7 0 . it

o djhmdfww\\ga»mwk é VIO8YS OfNVYY YIINQW YSSINVA 120 30 OIVIN 30 Y0 “Tv¥80S
VHOL3NIa v 31N3AISIYd o¥anWaIw viva
o - e S e R =
NOSTINGT 504 1
OdNITI , q salopalaulo4 sop oedeaynadsy
OrNVyYY ‘0 VSSIHV Y
V101 HOTVA
vo'LTT SY | vO'LZT  $M | 00'SE S | 00'€E SY | 8E'8Y Sy 8 YHIVYOL 13dVd YOAVYSNIdSIa €1
00'00S SH [ 00'00S  $Y | 00°0E sd | 00'0€ SY | DO'ST Sy 0z 739 N3 10021V 3LHOdNS 4
0S‘01 sy | 0S°0T Sy | 00'% Sy | 007 SY | 0S'E Y € TND0S SOYAIA YdI 11
0061 sy | 0061 SY | 00°0T sy | 0201 SY | 0S'6 Sy z AVYdS HOAVY4IHH08 01
00’86 sY | 0086 sY | 00'2S $Y | 00sS Sy | 00'61 sy i 15 139 W3 10001V 6
00'TS sy | 00°TS sy | 00'6 sY | 0’8 sy | 0S8 Sy 9 TN00S HOav4Idy0g 8
00°0€ SY | oo'og SY | 06°€ SY | 059°€ Sd | 00E Sy ot 900S V1V Od W3 0Yavs L
00'sy SY | 00S Sy | 0001 SY | 00'0T SY | 006 Sy S 140007 YH1VOL 13dvd 9
00'PT SY | 00PT SH | 00791 S | 00°ST SH | 00°PT SY 1 V1530 SIIAOW vy1sN1 S
008y SY | 008y SY | 0091 SH | 0661 SY | 0021 Sy 4 1S 0QINDIT ILINOBYS 1
0082 SY | 00'82 SY | 00'ST SH | 00°ST SY | 00VT Sy [4 Z111S 31N3I9¥IL3a €
00'sY Sy | 00'sY SY | 00'vT Sy | 00°CT sY | 006 Sy S 16 IINVLIANISIA z
00'09 SY | 00'09 Sy | 09T SH | 04T sH | 0S'T sy ov VH1vd 30 Y4NOSSVA 1
omvav omvav
NOSTIWGa3 a04 OdNITIN
|e1oL ‘0 VSSIHY1 "0 VSSIHY1 ‘uenp oejeaydadsy way|
Jopacuap 10padaulo4 op oueNun 033id
S03534d 30 OAILYYVANOD VdVIN

80-1000/FLY"9P8'E0:TAND

TLLNVANI OYOVONAd 4 TVINAIWVANNA ONISNT 3d LLVSSITHAr SOTHVD HOAVNAS V10083

0Y3voNna3a va OLNIWIATOANISIA Oa VINV.LIYIIS
TVHE0S 4d OIdIDINNIW




LARISSA 0. ARAUJO
CNPJ: 32.788.394/001-80

RUA VIRIATO DE MEDEIROS N°1095
CENTRO SOBRAL-CE

Cliente : ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI
PROPOSTA DE PRECOS

ITEM PRODUTO QUANTIDADE 1zii? ::ii:
1 |VASSOURA DE PALHA 40 Und. 1,50 60,00
2 |DESINFETANTE 5L 5 Und. 9,00 45,00
3  |DETERGENTE 5L LIZ 2 Und. 14,00 28,00
4 |SABONETE LIQUIDO 5L 4 Und. 12,00 48,00
5 |LUSTRA MOVEIS DESTAC 1 Und. 14,00 14,00
6 |PAPEL TOALHA 1000f 5 Und. 9,00 45,00
7 |SABAO EM PO ALA 500g 10 Und. 3,00 30,00
8 |BORRIFADOR 500ML 6 Und. 8,50 51,00
9 |ALCOOL EM GEL 5L 2 Und. 49,00 98,00
10 |BORRIFADOR SPRAY 2 Und. 9,50 19,00
11 |[LIMPA VIDROS 500ML 3 Und. 3,50 10,50
12 |SUPORTE ALCOOL EM GEL 20 Und. 25,00 500,00
13 |DISPENSER PAPEL TOALHA 8 Und. 28,38 227,00
14 0 Und. 0,00 0,00
15 0 Pct. 0,00 0,00
16 | 0 Und. 0,00 0,00
17 | 0 Und. 0,00 0,00

TOTAL 1175,50

- %.
sosraLOY ;O ;!

OBS: VALIDADE DA PROPOSTA: 8 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS
CONDIGOES DE PAGAMENTO: A VISTA




llin o

Rua Viriato de Medeiros, 1083 (Prox. a Igreja da Saude) — Centro, Sobral - Ceara

CNPJ - 00.866.409.0001-95
Att: ASSOCIAGAQ DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI

PROPOSTA DE PRECOS

ITEM DESCRIGAO DE MATERIAL QUANT. | UNID. U:Tffg 8 PRECO TOTAL
1 VASSOURA PALHA 40 Und. 1,70 68,00
4 DESINFETANTE 5L TALIMPO 5 Und. 12,00 60,00
3 DETERGENTE LIMPEMAX 5L 2 Und. ’ 15,00 30,00 b
4 SABONETE LIQUIDO P/MAQS 5L 4 Und. 19,90 79,60
5 LUSTRA MOVEIS G 1 Und. 15,00 15,00
6 PAPEL TOALHA 1000f 5 Und. 10,00 50,00
7 |SABAO EM PO 500g 10 Und. 3,50 330
8 BORRIFADOR 500ML 6 Und. 8,70 52,20
9 ALCOOL GEL 5L 2 Und. 55,00 110,00
10 |BORRIFADOR 1L 2 Und. 10,70 21,40
11 LIMPA VIDROS P 3 Und. 4,00 12,00
12 DISPENSER ALCOOL GEL 20 Und. 30,00 600,00
13 SUPORTE P/PAPEL TOALHA 8 Und. 33,00 264,00
14 0 Und. 0,00 0,00
| 15 0 Und. 0,00 0,00
[ 16 0 Und. 0,00 0,00
17 0 Und. 0,00 0,00
TOTAL: RS 1.397,20

OBS: VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS SOBRAL €% 1 05/ 202|
PRAZO DE ENTREGA: 1 DIAS 4"
CONDICOES DE PAGAMENTO: A VISTA




FRANCISCO EDMILSON FROTA FONTENELE NETO
CNPJ: 23.129.068/0001-70
RUA 22 DE SETEMBRO. CENTRO - PACUJA-CE
SO LIMPEZA

PROPOSTA DE PRECOS

ATT.: ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA SENADOR CARLOS JEREISSATI

1 . 4 i PRECO PRECO
PRODUTO QUANTIDADE T AL,
VASSOURA DE PALHA 40 Und. 1,60 64,00
DESINFETANTE 5L TALIMPO 5 Und. 14,00 70,00
LLAVA LOUCAS 5L 2 Und. 15,00 30,00
SABONETE P/MAOS 5L 4 Und. ~ 16,00 64,00
LUSTRA MOVEIS 300ML 1 Und. 16,00 16,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 5 Und. 10,00 50,00
SABAO EM PO 500g 10 Und. 3,90 39,00
BORRIFADOR P 6 Und. 9,00 54,00
ALCOOL EM GEL 5L 2 Und. 52,00 104,00
|BORRIFADOR 1L 2 Und. 10,00 20,00
LIMPA VIDROS S00ML 3 Und. 4,00 12,00
DISPENSER ALCOOL GEL 20 Und. 30,00 600,00
SUPORTE PARA PAPEL TOALHA 8 Und. 35,00 280,00
0 Und. 0,00 0,00
0 Und. 0,00 0,00
0 Und. 0,00 0,00
(0 Und. 0,00 0,00
[ TOTAL 1403,00

VALIDADE DA SOLICITACAO - 5 DIAS

k Tk PRAZO DE ENTREGA - 3 DIAS
- 17 o1 "
Conlo>» N\‘b}y" N L PAGAMENTO A VISTA
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RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECCAD: 01/2021
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e — —————————

—
TELEMAR NORTE LESTE S/A —_—
CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7
AV BANTOS DUMONT , 55 - FOR A - GE CEP: 60175-053 PAG
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
Il"lIllII"IIIIIIIII"llIll“IIllllllIlIl'll"
CTCE SALVADOR BA PL10 3
MUNICIPIO DE SOBRAL L
AV SEN FERNANDES TAVORA, 950 3
SINHA SABOIA .
62050-382 - SOBRAL - CE §
.Referéncia g
AD; D0101074 <
7213512820 00000 00000001074 30 100221 E
g
Telefone Vencimento Total a pagar E
(88) 3614-4380 01/03/2021 R$ 198,34 5
B g
[Resumo da sua fatura . N
0F VBER it scssnnsismnisiane oo R$ 117,47
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 117,47
ASSINATURA VELOX
&, & EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 80,87
OUTROS VALORES 80,87

FO103376 ., MOBL , PE.OT7E . EMO3 . MO221 . TXT.ASCII, TXT -

FIXO_PE -

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o niimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacoes em www.oi.com.br/9digito.

E‘_‘} S2C0 - £

DESTE DOCUMENTO FOIRECERIDO E CONFERIDO

DATA: / et

Assinatuta
MATRICULA:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feiva a sabado, AP

134-732443335-0
14/MAI/2021 HORA DF @8:20:24
LOT, @5,0821714-3 TERM 066176
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIXO0 - TELEMAR RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 198,34
846400000010 983
150349703614 4

(s
134-73244333520
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